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آئین های عاشورا در مسکو و چند شهر روسیه برگزار شد

در دهمین روز از ماه محرم در بیش از 70 مسجد و مرکز عبادی در مسکو و شهرهای مختلف روسیه آئین های سوگواری

روز عاشورا برپا شد.

به گزارش آران نیوز، شمار زیادی از مسلمانان ایرانی و کشورهای مختلف در حسینیه خاتم الانبیاء (ص) سفارت جمهوری اسلامی ایران، مرکز اسلامی مسکو، مسجد آترادنایا و

حسینیه شیعیان در پایتخت روسیه که از آغاز ماه محرم محل اجرای مراسم سوگواری شهادت امام حسین (ع) و کاروانیان کربلا است، امروز نیز با برپائی نماز جماعت ظهر عاشورا

نوحه خوانی و سینه زنی انجام دادند.
روز عاشورا نیز مانند مراسم چند روز گذشته مسجد خاتم الانبیا (ص) که با حضور مهدی سنایی سفیر ایران برگزار شد، صدها نفر از مسلمانان از جمله کارکنان نمایندگی های

جمهوری اسلامی و همچنین شهروندان کشورهای اسلامی از جمله تاجیکستان، افغانستان، ترکمنستان، ازبکستان، پاکستان، لبنان و عراق شرکت داشتند.
همچنین مرکز اسلامی مسکو میزبان شمار زیادی از مسلمانان در روز عاشورا بود که با برگزاری نماز ظهر و عصر به جماعت سوگواری بر پا کردند.

برگزاری نمایشگاه فرهنگ عاشورا، واقعه خوانی و همچنین مداحی و قرائت قرآن از جمله برنامه های این روز و روزهای قبل مرکز اسلامی مسکو بود.
حسینیه شیعیان آذری ها در مسکو نیز ظهر عاشورا شلوغ ترین روز خود را سپری کرد و صدها نفر از مسلمانان کشورهای مختلف با روایت لحظه لحظه شهادت حضرت امام حسین

(ع) و یاران ایشان سوگواری کردند.
افزون بر مسکو و شهر سن پترزبورگ که به عنوان منطقه مرکزی روسیه محل زندگی شمار زیادی از مسلمانان است، در شهرهای مختلف جمهوری داغستان واقع در ساحل شمال

غربی دریای خزر به ویژه مسجد خامنه ای شهر مخاچ قلعه پایتخت و مساجد و مراکز عبادی شهرهای قیزلار و دربند، مراسم عاشورا بر پا داشته شد.
مراسم یادبود شهادت کاروانیان امام حسین (ع) در چند مسجد و مرکز عبادی استان استراخان روسیه از جمله در سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران با حضور مسلمانان و

همچنین ایرانیان حاضر در این استان برگزار شد.
از اول ماه محرم تا برگزاری مراسم شام غریبان، بیش از 70 مسجد و مرکز عبادی مسلمانان در شهرهای مختلف روسیه میزبان آیین های وِیژه این ماه است که افزون بر شیعیان

روسیه، شهروندان کشورهای دیگر نیز در آن حضوری گسترده دارند.
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